

GN Road ApS

CVR-nr. 33 86 22 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2015.

Morten Georg Gimbel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GN Road ApS
Rugvænget 33
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 86 22 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Stig Regner Nielsen, Formand
Morten Georg Gimbel, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Morten Georg Gimbel, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af vejbump samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

2014 har været et udviklings-år hvor der er brugt mange ressourcer på at udvikle virksomheden, både forretningsmæssigt såvel som personalemæssigt.

En retssag som vi forventede at vinde faldt desværre ikke ud til vores fordel, en ny hjemmeside med tilhørende webshop, sammenlagt 10 måneders ekstra løn til personale og dertilhørende kilometerpenge, it-udstyr, telefoni, og ekstra lokaleleje gør sammenlagt at 2014 giver et negativt resultat.

Allerede i december 2014 kunne vi se effekten af de investeringer der blev gjort i årets løb, da omsætning og indtjening steg markant. Denne udvikling er fortsat ind i 2015. Således forventer vi et positivt resultat igen i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste	137.563	557.199
1 Personaleomkostninger	-437.915	-270.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.526	-26.229
Driftsresultat	-323.878	260.679
Andre finansielle indtægter	7.843	61.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.121	-22.371
Resultat før skat	-338.156	300.162
3 Skat af årets resultat	67.056	-56.354
Årets resultat	-271.100	243.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	243.808
Disponeret fra overført resultat	-271.100	0
Disponeret i alt	-271.100	243.808

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.428	73.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.428</u>	<u>73.954</u>
Deposita	13.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.928</u>	<u>81.454</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	122.390	114.856
Varebeholdninger i alt	<u>122.390</u>	<u>114.856</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807.597	524.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.591	107.363
Udskudte skatteaktiver	72.840	5.784
Andre tilgodehavender	8.119	1.077
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	204.568	0
Periodeafgrænsningsposter	9.750	19.494
Tilgodehavender i alt	<u>1.189.465</u>	<u>658.469</u>
Likvide beholdninger	<u>433.751</u>	<u>159.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.745.606</u>	<u>932.975</u>
Aktiver i alt	<u>1.809.534</u>	<u>1.014.429</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	178.494	449.594
	Egenkapital i alt	258.494	529.594
Gældsforpligtelser			
	Deposita	15.000	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
	Gæld til pengeinstitutter	250	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.469	195.423
	Gæld til associerede virksomheder	42.480	0
	Selskabsskat	57.830	57.830
	Anden gæld	1.022.011	216.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.040	469.835
	Gældsforpligtelser i alt	1.551.040	484.835
	Passiver i alt	1.809.534	1.014.429
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.849	220.547
Andre omkostninger til social sikring	2.700	8.903
Personaleomkostninger i øvrigt	135.366	40.841
	437.915	270.291
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	22.121	22.371
	22.121	22.371
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	57.830
Årets regulering af udskudt skat	-67.056	-1.476
	-67.056	56.354
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	117.631	77.631
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2014	117.631	117.631
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-43.677	-17.448
Årets afskrivninger	-23.526	-26.229
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-67.203	-43.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	50.428	73.954

Noter

				31/12 2014	31/12 2013
				kr.	kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2014 specificeres således:					
				Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
				beløb i regn-	de i alt 31.
				skabsåret	december 2014
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	kr.	kr.
Direktion	10,5			0	204.568
6. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2014				80.000	80.000
				80.000	80.000
7. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2014				449.594	205.786
Årets overførte overskud eller underskud				-271.100	243.808
				178.494	449.594
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
I forbindelse med at selskabet anvender et factoringselskab er der foretaget transport i sikringskonto og fakturabelåning. Sikringskontoen udgør pr. 31.12.14 t.kr. 100.					
9. Eventualposter					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med en varsel på 3 måneder. Den månedlige husleje udgør t.kr. 5 svarende til en eventualforpligtelse på t.kr. 15.					
Sambeskatning					
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Gimbel Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.					
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.					

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.